
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    32294  

Επικύρωση έκθεσης και διαγράμματος για τον 

επανακαθορισμό ορίων αιγιαλού και παραλίας 

στη θέση «Διβούνια - Καλαφάτης», νήσου Μυ-

κόνου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. των άρθρων 3, 4, 5, 7 και 7Α του ν. 2971/2001 «Αιγι-

αλός, παραλία και άλλες διατάξεις» (Α’ 285), όπως τρο-

ποποιήθηκε και ισχύει,

β. της παρ. 21 του άρθρου 46 του ν. 3220/2004 «Μέτρα 

αναπτυξιακής και κοινωνικής πολιτικής - αντικειμενο-

ποίηση του φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 15),

γ. των άρθρων 6, 280 και 283 (παρ. 4) του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), 

όπως ισχύει,

δ. των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημο-

κρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρα-

τίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση αδικιών και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 47),

ε. του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 78161/31-12-2018 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών, με την οποία ο Πολύκαρπος Πολυχρο-

νάκης, Αν. Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης Χω-

ροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής, ορίζεται να 

ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Α. Δ. Αιγαίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 783).

3. Την υπό στοιχεία 10633649/790/Α00006/03-08-2004 

απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών 

«Καταγραφή - Διοικητική κωδικοποίηση των αρμοδιο-

τήτων σε θέματα Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονο-

μίας και Οικονομικών που περιέρχονται στους Γενικούς 

Γραμματείς Περιφερειών».

4. Την υπ’ αρ. 46985/14-10-2020 (ΑΔΑ:94ΒΘΟΡ1Ι-ΞΡ3) 

απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου με θέμα: «Ανασυγκρότηση Επιτροπής Καθορι-

σμού Αιγιαλού και Παραλίας, Παλαιού Αιγιαλού καθώς 

και της Όχθης, Παλαιάς Όχθης και Παρόχθιας Ζώνης 

(άρθρο 100 του π.δ. 284/1988, άρθρα 3 και 31 του 

ν. 2971/2001, Α’ 285) στο Νομό Κυκλάδων».

5. Την υπό στοιχεία 1030067/296/Α006/7-04-2004 

εγκύκλιο της Διεύθυνσης Οργάνωσης του Υπουργείου 

Οικονομίας και Οικονομικών.

6. Το υπό στοιχεία Δ6Α1022671/ΕΞ2011/10-02-2011 

έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Φορολογικών και Τε-

λωνειακών Θεμάτων του Υπουργείου Οικονομικών περί 

«Αρμοδιότητας Υπογραφής».

7. Το υπό στοιχεία Δ10Β/6891ΕΞ2014/27-08-2014 

(ΠΟΛ.1196) έγγραφο της Διεύθυνσης Δημόσιας Περι-

ουσίας της Γενικής Γραμματείας Δημόσιας Περιουσίας 

του Υπουργείου Οικονομικών, με το οποίο παρέχονται 

διευκρινίσεις επί των διατάξεων του άρθρου 11 του 

ν. 4281/2014.

8. Την από 19-03-2021 έκθεση της, κατά το άρθρο 

3 του ν. 2971/2001, αρμόδιας Επιτροπής καθορισμού 

ορίων αιγιαλού και παραλίας για τον επανακαθορισμό 

των ορίων αιγιαλού στη θέση «Διβούνια - Καλαφάτης» 

νήσου Μυκόνου.

9. Το τοπογραφικό διάγραμμα, αποτελούμενο από μία 

πινακίδα κλίμακας 1:1000, το οποίο συντάχθηκε το Μάιο 

του 2019 από τον Στυλιανό Χαντζάκο, Πολιτικό Μηχα-

νικό, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης και 

θεωρήθηκε από τον Αν. Προϊστάμενο της Κτηματικής 

Υπηρεσίας Κυκλάδων Α’ Δημήτριο Δαλέζιο.

10. Το υπ’ αρ. 46683/23-06-2021 έγγραφο της Κτημα-

τικής Υπηρεσίας Κυκλάδων Α’, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 19-03-2021 έκθεση της, κατά 

το άρθρο 3 του ν. 2971/2001, αρμόδιας Επιτροπής κα-

θορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας για τον επανα-

καθορισμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 

«Διβούνια - Καλαφάτης», νήσου Μυκόνου και το τοπο-

γραφικό διάγραμμα, αποτελούμενο από μία πινακίδα 

κλίμακας 1:1000, το οποίο συντάχθηκε το Μάιο του 2019 

από τον Στυλιανό Χαντζάκο, Πολιτικό Μηχανικό, ελέγ-

χθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης και θεωρήθη-

κε από τον Αν. Προϊστάμενο της Κτηματικής Υπηρεσίας 

Κυκλάδων Α’ Δημήτριο Δαλέζιο.

Επί του ανωτέρω τοπογραφικού διαγράμματος η Επι-

τροπή επανακαθορίζει:

α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη, συνεχή, 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία Κ1=11=11’=Π6 (όπου 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 484

5589

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.29 19:09:36
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5590 Τεύχος Δ’ 484/28.07.2021

Π6 είναι κορυφή αιγιαλού και παραλίας που καθορίστηκε 
με το Δ’ 220/1979 και 11=11’ είναι κορυφή αιγιαλού και 
παραλίας που επανακαθορίστηκε με το Δ’ 1373/2003), 
Κ2, Κ3…… Κ71 και Κ72=Α4 (όπου Α4 είναι κορυφή αιγι-
αλού που καθορίστηκε με το Δ’ 805/1988),

β) την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη, συνεχή, 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία Κ1’=Π6=11=11’ (όπου 

Π6’ είναι κορυφή παραλίας και αιγιαλού που καθορίστη-

κε με το Δ’ 220/1979 και 11=11’ είναι κορυφή αιγιαλού και 

παραλίας που επανακαθορίστηκε με το Δ’ 1373/2003), 

Κ2’,Κ3’,…Κ71’ και Κ72’=Π4 (όπου Π4 είναι η κορυφή πα-

ραλίας που καθορίστηκε με το Δ’ 805/1988).

Με την ύπαρξη της ζώνης παραλίας, εξυπηρετούνται 

οι σκοποί της παρ. 2 του άρθρου 1 του ν. 2971/2001. Η 

εν λόγω επανακαθοριζόμενη ζώνη είναι πλάτους μικρό-

τερου των 30 μ. καθόσον οι όμοροι καθορισμοί στην 

περιοχή φέρουν πλάτος ζώνης παραλίας όχι μεγαλύτερο 

των 10 μ. και το καθοριζόμενο πλάτος είναι ικανό να εξυ-

πηρετήσει την επικοινωνία της ξηράς με την θάλασσα 

και αντίστροφα, καθώς και την διατήρηση και προστασία 

των ακτών από τη διάβρωση.

Ο παρών επανακαθορισμός γίνεται λόγω εμφιλοχωρή-

σεως σφάλματος στους αρχικούς καθορισμούς και κατά 

συνέπεια δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός.

Η έκθεση της Επιτροπής, το τοπογραφικό διάγραμμα 

και η παρούσα απόφαση θα αναρτηθούν στην ιστοσελί-

δα του Υπουργείου Οικονομικών, με ευθύνη των αρμόδι-

ων υπηρεσιών του, στην ηλεκτρονική διεύθυνση: https://

www1.gsis.gr/gspp/dhpe/publicgis/faces/homeShore, 

μετά τη δημοσίευσή τους στην Εφημερίδα της Κυβερ-

νήσεως σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ. 3 και 4 του 

άρθρου 4, της παρ. 1 του άρθρου 7 και της παρ. 1 του 

άρθρου 7Α του ν. 2971/2001, όπως ισχύουν.

 

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 

ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

(ΑΡΘΡΟ 3 του ν. 2971/19-12-2001)

Για τον επανακαθορισμό των ορίων αιγιαλού και 

παραλίας στη θέση «ΔΙΒΟΥΝΙΑ - ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ» 

της νήσου ΜΥΚΟΝΟΥ.

Στην Μύκονο σήμερα 19-03-2021 ημέρα Παρασκευή, 

κατόπιν της υπό στοιχεία 63679 ΑΠΑ 2021/11-03-2021 

πρόσκλησης της Κτηματικής Υπηρεσίας Κυκλάδων Α’, οι 

κάτωθι υπογεγραμμένοι που αποτελούν την Επιτροπή 

Καθορισμού Αιγιαλού, Παραλίας και Παλαιού Αιγιαλού 

(άρθρο 3 του ν. 2971/2001), η οποία ανασυγκροτήθηκε 

με την υπ’ αρ. 46985/14-10-2020 (ΑΔΑ 94ΒΘΟΡ1Ι-ΞΡ3) 

απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου:

1.  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΛΕΖΙΟΣ, αναπληρωτής προϊστά-

μενος της Κτηματικής Υπηρεσίας Κυκλάδων Α’, ως 

Πρόεδρος,

2.  ΜΙΧΑΗΛ ΤΣΙΜΠΛΑΚΗΣ, αναπληρωτής προϊστάμενος 

της Υπηρεσίας Δόμησης ν. Μυκόνου, ως μέλος,

3.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΤΣΑΡΑΣ, Πλωτάρχης (Λ/Σ), Λιμε-

νάρχης (Α.Α.) Μυκόνου, ως μέλος,

     (τα μέλη της Επιτροπής: α) ο Προϊστάμενος της Δι-
εύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
Ν. Αιγαίου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
και β η μηχανικός Θωμαή Μπαλικτσή, υπάλληλος 
της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, δεν παραβρέθηκαν, 
ούτε και οι νόμιμοι αναπληρωτές τους),

Λαβόντες υπόψη:
1. Την από 05-07-2019 αίτηση του Γεωργίου Γιαβή, 

ως εκπροσώπου της εταιρείας TATIANCO EΝTERPRISES 
COMPANY LTD, για τον επανακαθορισμό των ορίων αιγι-
αλού και παραλίας στην θέση «ΔΙΒΟΥΝΙΑ - ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ» 
Ν. ΜΥΚΟΝΟΥ.

2. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 285), όπως αυτός ισχύει σήμερα, 
καθώς και την προς αυτόν σχετική Δικαστηριακή και Δι-
οικητική Νομολογία.

3. Τις διατάξεις του π.δ. 142/2017»Οργανισμός Υπουρ-
γείου Οικονομικών» (Α’ 181).

4. Την υπ’ αρ. 2/7166/0004/29-01-2018 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών «Ανασυγκρότηση συλλογικών 
οργάνων του Υπουργείου Οικονομικών στα οποία με-
τέχουν Προϊστάμενοι ή/και υπάλληλοι των υπηρεσιών 
της Γενικής Γραμματείας Δημόσιας Περιουσίας» (Β’ 275).

5. Την υπό στοιχεία1089532ΠΕ/8205ΠΕ/Β0010/ 
20-04-2005 απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και 
Οικονομικών και Περιβάλλοντος Χωροταξίας και Δη-
μοσίων Έργων «Στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και πα-
ραλίας» (Β’ 595).

6. Το γεγονός ότι η περιοχή δεν συμπεριλαμβάνεται 
σε εκείνες των οποίων τα υπόβαθρα εξαιρούνται από 
την ανάρτηση στο διαδίκτυο ή στις οποίες αναστέλλε-
ται ο κοινόχρηστος χαρακτήρας του αιγιαλού και πα-
ραλίας, όπως αυτές υποδείχθηκαν με το υπό στοιχεία  
Φ.900/40/827227/Σ.366/19-7-2005 εμπιστευτικό έγγρα-
φο του Γ.Ε.Σ.

7. Τις υπ’  αρ. 1705/14-03-1979 (Δ’ 220), 8205/ 
27-11-1984 (Δ’ 644) και 5979/27-10-1988 (Δ’ 805) αποφά-
σεις του Νομάρχη Κυκλάδων, με τις οποίες επικυρώθηκε 
ο αρχικός καθορισμός των οριογραμμών αιγιαλού και 
παραλίας στην προς επανακαθορισμό περιοχή.

8. Την μετά από επιτόπια μετάβαση της επιτροπής 
στην περιοχή του επανακαθορισμού, σχηματισθείσα 
αντίληψη περί της γεωμορφολογίας της ακτής και τα 
στοιχεία που προβλέπονται από τα άρθρα 6 και 9 του ν. 
2971/2001, η οποία είναι η εξής:

8.1. Η ακτή είναι κατά κύριο λόγο βραχώδης, που πε-
ριέχει όμως και δυο αμμώδη τμήματα,

8.2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις λοφώδεις (συχνά 
με γκρεμώδεις απολήξεις και μεγάλες υψομετρικές δι-
αφορές), αλλά και κάποια τμήματα αγροτικής μορφής, 
εκτός σχεδίου,

8.3. Στο ανατολικό τμήμα της περιοχής, υφίστανται 
κτίσματα (εκτός αιγιαλού), μικρός κυματοθραύστης και 
θολωτό υπόστεγο για την φύλαξη βαρκών, τα οποία είναι 
προϋφιστάμενα του 1945, όπως προκύπτει και από αε-
ροφωτογραφίες της εν λόγω χρονικής περιόδου και που 
είχαν εξαιρεθεί της προ 5ετίας κατεδάφισης αυθαίρετων 
κτισμάτων εντός αιγιαλού που πραγματοποιήθηκε στην 
εν λόγω δομημένη περιοχή.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5591Τεύχος Δ’ 484/28.07.2021

8.4. Η φυσική βλάστηση της ευρύτερης περιοχής είναι 
αραιή, τυπική κυκλαδίτικη και αποτελείται κυρίως από 
σκίνα, θάμνους και φρύγανα, καθώς και αρμυρίκια στις 
αμμώδεις εκτάσεις,

8.5. Η ακτή προσβάλλεται από ανέμους νοτίων και 
ανατολικών διευθύνσεων με ανάπτυγμα πελάγους προς 
νότο 15 περίπου ναυτικών μιλίων μέχρι τη Ν. Νάξο και 
19 περίπου ναυτικών μιλίων μέχρι τη Ν. Πάρο, ενώ προς 
ανατολάς 55 περίπου ναυτικών μιλίων μέχρι τη Ν. Πά-
τμο και 27 περίπου ναυτικών μιλίων μέχρι τη Ν. Ικαρία. 
Το ανάπτυγμα πελάγους προς τις υπόλοιπες διευθύν-
σεις, περιορίζεται πλήρως από την ίδια τη Ν. Μύκονο. 
Σύμφωνα με μετεωρολογικά στοιχεία της περιοχής, οι 
επικρατούντες άνεμοι είναι οι Βόρειοι (39,07%) και ακο-
λούθως οι Βορειοανατολικοί (13,13%) και Βορειοδυτικοί 
(10,51%). Η ένταση τους κυμαίνεται 2-7 Β, μπορεί όμως 
να φτάσουν και τα 9-10 Β,

Το τμήμα της περιοχής του επανακαθορισμού που 
είναι εκτεθειμένο σε ισχυρούς ανέμους, είναι το Νοτι-
οανατολικό, το οποίο όμως είναι αμιγώς βραχώδες με 
ιδιαιτέρως μεγάλες κλίσεις και γκρεμώδεις απολήξεις, 
οι οποίες ανακόπτουν την ανάβαση του κύματος. Τόσο 
οι αμμώδεις ακτές, όσο και το βόρειο βραχώδες τμήμα 
του επανακαθορισμού, είναι περιοχές προστατευμένες 
από ισχυρούς ανέμους,

8.6. Ο θαλάσσιος πυθμένας είναι μικτής μορφής: Στα 
βραχώδη τμήματα είναι βραχώδης κοντά στην ακτή και 
αμμώδης μετέπειτα, με αποικίες φυκιών, ενώ στις αμμώ-
δεις ακτές είναι αμμώδης και μετέπειτα, επίσης με αποι-
κίες φυκιών. Ακόμη, όπως προκύπτει από την αυτοψία 
μακροσκοπικά αλλά και από τα διαθέσιμα βυθομετρικά 
στοιχεία, η κλίσεις του βυθού κυρίως έμπροσθεν των 
αμμωδών ακτών, είναι μικρές. Ελήφθη λοιπόν υπόψη το 
γεγονός ότι σε περιοχές με μικρά βάθη και μικρές κλίσεις 
του βυθού, όπου η θραύση του κύματος και η εκτόνωση 
της ενέργειας του γίνεται σε μεγάλη απόσταση από την 
ακτογραμμή, η ανάβαση και κατά συνέπεια η επίδραση 
του κύματος στην ακτή, είναι μικρή,

8.7. Δεν παρατηρήθηκαν παράκτιοι φυσικοί πόροι και 
ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων,

8.8. Δεν υφίσταται Κτηματολόγιο,
8.9. Δεν υπάρχουν καταγεγραμμένα Δημόσια Κτήματα 

στην περιοχή.
9. Τους γεωαναφερμένους ορθοφωτοχάρτες ετών 

2007-2009 που διατέθηκαν από την ΕΚΧΑ Α.Ε. στην Κτη-
ματική Υπηρεσία Κυκλάδων Α’ σε εφαρμογή του άρθρου 
11 του ν. 4281/2014 (Α’ 160) και οι οποίοι αποτελούν πλέ-
ον το υπόβαθρο επί του οποίου χαράσσονται οι οριο-
γραμμές αιγιαλού, παραλίας και παλαιού αιγιαλού, καθώς 
και τους ορθοφωτοχάρτες λήψης 1945 με γεωαναφορά 
στο προβολικό σύστημα ΕΓΣΑ ’87 που διατέθηκαν από 
την ΕΚΧΑ Α.Ε. στην Κτηματική Υπηρεσία Κυκλάδων Α’,

10. Το τοπογραφικό διάγραμμα, σε μια πινακίδα, το 
οποίο συντάχθηκε τον ΜΑΙΟ του 2019 από τον πολιτικό 
μηχανικό Στυλιανό Π. Χαντζάκο, σε κλίμακα 1:1000 και 
που ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης και 
θεωρήθηκε από τον αναπληρωτή προϊστάμενο και μηχα-
νικό της Κτηματικής Υπηρεσίας Κυκλάδων Α’, Δημήτριο 
Δαλέζιο, αποφασίζουμε:

α) Επανακαθορίζουμε επί του ανωτέρω τοπογραφικού 

διαγράμματος την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη 

συνεχή πολυγωνική γραμμή και στοιχεία Κ1=11=11’=Π6 

(όπου Π6 είναι κορυφή αιγιαλού και παραλίας που κα-

θορίστηκε με το Δ’ 220/1979 και 11=11’ είναι κορυφή 

αιγιαλού και παραλίας που επανακαθορίστηκε με το ΦΕΚ 

1373Δ’/2003), Κ2, Κ3…… Κ71 και Κ72=Α4 (όπου Α4 είναι 

κορυφή αιγιαλού που καθορίστηκε με το Δ’ 805/1988).

β) Επανακαθορίζουμε επί του ανωτέρω τοπογραφικού 

διαγράμματος την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη 

συνεχή πολυγωνική γραμμή και στοιχεία Κ1’=Π6=11=11’ 

(όπου Π6’ είναι κορυφή παραλίας και αιγιαλού που καθο-

ρίστηκε με το ΦΕΚ 220Δ’/1979 και 11=11’ είναι κορυφή 

αιγιαλού και παραλίας που επανακαθορίστηκε με το 

Δ’ 1373/2003), Κ2’,Κ3’,…Κ71’ και Κ72’=Π4 (όπου Π4 είναι 

η κορυφή παραλίας που καθορίστηκε με το Δ’ 805/1988).

Με την ύπαρξη της ζώνης παραλίας, εξυπηρετούνται οι 

σκοποί του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2971/2001. Η εν λόγω 

επανακαθοριζόμενη ζώνη είναι πλάτους μικρότερου των 

30 μ. καθόσον οι όμοροι καθορισμοί στην περιοχή φέ-

ρουν πλάτος ζώνης παραλίας όχι μεγαλύτερο των 10 μ. 

και το καθοριζόμενο πλάτος είναι ικανό να εξυπηρετήσει 

την επικοινωνία της ξηράς με την θάλασσα και αντίστρο-

φα, καθώς και την διατήρηση και προστασία των ακτών 

από τη διάβρωση.

γ) Ο παρόν επανακαθορισμός γίνεται λόγω εμφιλοχω-

ρήσεως σφάλματος στους αρχικούς καθορισμούς και 

κατά συνέπεια δεν υπάρχει παλαιός αιγιαλός.

Οι συντεταγμένες των κορυφών των οριογραμμών 

αιγιαλού και παραλίας που αναφέρονται στον παρόντα 

επανακαθορισμό, αναγράφονται στους παρακάτω δύο 

πίνακες, σε σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ ΄87:

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝ ΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ (ΕΓΣΑ ’87)

ΑΑ Χ Υ

Κ1 625444.130 4143826.360

Κ2 625526.926 4143825.502

Κ3 625601.058 4143799.185

Κ4 625620.251 4143792.883

Κ5 625632.886 4143777.525

Κ6 625639.989 4143763.769

Κ7 625662.556 4143742.658

Κ8 625677.171 4143739.847

Κ9 625697.180 4143708.860

Κ10 625709.720 4143694.214

Κ11 625708.539 4143689.487

Κ12 625710.020 4143675.651

Κ13 625711.849 4143649.007

Κ14 625709.607 4143638.455

Κ15 625696.103 4143622.179

Κ16 625693.591 4143588.817



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5592 Τεύχος Δ’ 484/28.07.2021

Κ17 625685.122 4143556.809

Κ18 625683.007 4143539.572

Κ19 625692.548 4143521.010

Κ20 625713.747 4143500.082

Κ21 625774.397 4143480.483

Κ22 625819.171 4143501.943

Κ23 625833.516 4143526.378

Κ24 625812.213 4143546.709

Κ25 625805.246 4143589.984

Κ26 625824.087 4143617.333

Κ27 625825.493 4143625.017

Κ28 625810.202 4143673.111

Κ29 625813.758 4143679.094

Κ30 625821.681 4143680.578

Κ31 625837.735 4143657.569

Κ32 625858.753 4143667.173

Κ33 625851.877 4143696.851

Κ34 625860.071 4143707.514

Κ35 625878.078 4143705.856

Κ36 625883.671 4143694.104

Κ37 625895.457 4143672.913

Κ38 625917.470 4143646.796

Κ39 625951.134 4143633.811

Κ40 625989.716 4143651.840

Κ41 626001.099 4143700.793

Κ42 626003.221 4143718.854

Κ43 625998.214 4143743.639

Κ44 625973.569 4143780.643

Κ45 625896.981 4143841.153

Κ46 625866.862 4143838.601

Κ47 625850.543 4143831.665

Κ48 625845.808 4143822.459

Κ49 625846.200 4143812.766

Κ50 625833.919 4143793.671

Κ51 625823.653 4143771.831

Κ52 625779.132 4143745.806

Κ53 625737.611 4143754.198

Κ54 625716.095 4143767.414

Κ55 625700.345 4143780.979

Κ56 625672.847 4143818.694

Κ57 625655.975 4143836.427

Κ58 625653.920 4143846.439

Κ59 625640.306 4143864.273

Κ60 625626.580 4143892.814

Κ61 625626.099 4143919.036

Κ62 625618.191 4143928.752

Κ63 625592.019 4143949.352

Κ64 625580.198 4143963.419

Κ65 625557.406 4143999.425

Κ66 625554.805 4144019.727

Κ67 625543.153 4144031.369

Κ68 625534.632 4144049.211

Κ69 625520.151 4144062.389

Κ70 625501.379 4144088.500

Κ71 625471.440 4144111.620

Κ72 625451.821 4144135.383

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΠΑΡΑΛΙΑΣ (ΕΓΣΑ ’87)

ΑΑ Χ Υ

Κ1’ 625444.130 4143826.360

Κ2’ 625528.698 4143835.485

Κ3’ 625604.291 4143808.649

Κ4’ 625626.129 4143801.478

Κ5’ 625641.284 4143783.057

Κ6’ 625648.082 4143769.892

Κ7’ 625667.279 4143751.933

Κ8’ 625683.255 4143748.860

Κ9’ 625705.214 4143714.852

Κ10’ 625720.674 4143696.797

Κ11’ 625718.671 4143688.785

Κ12’ 625719.984 4143676.526

Κ13’ 625721.922 4143648.297

Κ14’ 625718.877 4143633.966

Κ15’ 625705.835 4143618.248

Κ16’ 625703.494 4143587.148

Κ17’ 625694.964 4143554.912

Κ18’ 625693.307 4143541.407

Κ19’ 625700.711 4143527.003



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5593Τεύχος Δ’ 484/28.07.2021

Κ20’ 625719.082 4143508.867

Κ21’ 625773.674 4143491.225

Κ22’ 625812.094 4143509.640

Κ23’ 625820.883 4143524.611

Κ24’ 625802.875 4143541.798

Κ25’ 625794.736 4143592.355

Κ26’ 625814.636 4143621.241

Κ27’ 625815.207 4143624.364

Κ28’ 625799.312 4143674.360

Κ29’ 625807.472 4143688.091

Κ30’ 625826.187 4143691.596

Κ31’ 625841.164 4143670.131

Κ32’ 625847.167 4143672.874

Κ33’ 625841.069 4143699.197

Κ34’ 625855.500 4143717.977

Κ35’ 625884.662 4143715.293

Κ36’ 625892.564 4143698.688

Κ37’ 625903.727 4143678.618

Κ38’ 625923.463 4143655.203

Κ39’ 625950.759 4143644.674

Κ40’ 625981.078 4143658.841

Κ41’ 625991.232 4143702.514

Κ42’ 625993.103 4143718.437

Κ43’ 625988.801 4143739.732

Κ44’ 625966.125 4143773.780

Κ45’ 625893.885 4143830.855

Κ46’ 625869.300 4143828.772

Κ47’ 625857.782 4143823.876

Κ48’ 625855.907 4143820.229

Κ49’ 625856.319 4143810.013

Κ50’ 625842.688 4143788.818

Κ51’ 625831.381 4143764.765

Κ52’ 625780.888 4143735.248

Κ53’ 625733.890 4143744.748

Κ54’ 625710.178 4143759.313

Κ55’ 625692.944 4143774.155

Κ56’ 625665.152 4143812.275

Κ57’ 625646.755 4143831.610

Κ58’ 625644.584 4143842.188

Κ59’ 625631.737 4143859.017

Κ60’ 625616.621 4143890.447

Κ61’ 625616.164 4143915.401

Κ62’ 625611.135 4143921.579

Κ63’ 625585.025 4143942.131

Κ64’ 625572.109 4143957.501

Κ65’ 625547.770 4143995.952

Κ66’ 625545.320 4144015.067

Κ67’ 625534.869 4144025.509

Κ68’ 625526.452 4144043.133

Κ69’ 625512.644 4144055.699

Κ70’ 625494.111 4144081.477

Κ71’ 625464.442 4144104.390

Κ72’ 625442.758 4144130.658

  Η Επιτροπή

Ο Πρόεδρος Τα Μέλη
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1. ΜΙΧΑΗΛ ΤΣΙΜΠΛΑΚΗΣ
ΔΑΛΕΖΙΟΣ 2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΤΣΑΡΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5594 Τεύχος Δ’ 484/28.07.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5595Τεύχος Δ’ 484/28.07.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5596 Τεύχος Δ’ 484/28.07.2021

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04004842807210008*

Η
 α

π
ό

φ
α

σ
η

 α
υ

τή
 ν

α
 δ

η
μ

ο
σ

ιε
υ

θ
εί

 σ
τη

ν
 Ε

φ
η

μ
ερ

ίδ
α

 τ
η

ς 
Κ

υ
β

ερ
ν

ή
σ

εω
ς.

Π
ει

ρ
α

ιά
ς,

 7
 Ιο

υ
λί

ο
υ

 2
0

2
1

 

Ο
 α

σ
κ

ώ
ν

 κ
α

θ
ή

κ
ο

ν
τα

 Σ
υ

ν
το

ν
ισ

τή
 Α

π
ο

κ
εν

τρ
ω

μ
έν

η
ς 

Δ
ιο

ίκ
η

σ
η

ς 

Π
Ο

Λ
Υ

Κ
Α

Ρ
Π

Ο
Σ

 Π
Ο

Λ
Υ

Χ
Ρ

Ο
Ν

Α
Κ

Η
Σ


